

Pregão Eletrônico

Dados do Processo	
Nº Processo CBM-PRO-2025/00682	Responsável SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA
Objeto Aquisição de UNIFORMES ASSAIC/CBMMT/2025, (camiseta, camisa social, short, bermuda, calça, tênis, cinto, meia etc.) para atender os alunos com distribuição gratuita aos participantes dos projetos sociais do CBM-MT.	

Dados Gerais			
Situação Aguardando Abertura	Início Envio Propostas 29/10/2025 - 00:00	Fim Envio Propostas 10/11/2025 - 08:45	Pregoeiro MARIELE LAURA QUEVEDO GOMES FERREIRA
Modo de Disputa Valor Unitário	Exibir Valor de Referência Sim	Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I	

Listagem de Tipos/Itens						
Tipo	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
Grupo 5	1038421	BONÉ EM BRIM DOBRADO, REGULADOR TRASEIRO EM PVC, COR VERMELHA, COM EMBLEMA DA CORPORACÃO EM SILK SCREEN COM 7 CM DE DIÂMETRO NA PARTE FRONTAL DO BONÉ, COM A INSCRIÇÃO DESIGNATIVA BOMBEIROS DO FUTURO NA COR LARANJA FOSFORESCENTE NAS LATERAIS DO BONÉ. UNIDADE.	1 UN	800	19,03	15.224,00
Grupo 8	0015807	MEIA - COMPOSIÇÃO: 100% ALGODÃO; TAMANHO: JUVENIL; TIPO: ESCOTEIRO; MODELO: CANO MÉDIO; COR: A DEFINIR.	1 PR	800	10,53	8.424,00
Grupo 16	0010460	UNIFORME - TIPO: LUVA; TECIDO: SUEDINE PRETO; COR: PRETO.; PUNHOS: COM ABERTURA NO LADO INTERNO E FECHADO PO BOTÃO.	1 UN	51	59,11	3.014,61
Grupo 19	0010444	CINTO - TIPO: ABDOMINAL; MATERIAL: COURO; ACABAMENTO: ENCAPADO COM VELUDO COTELÊ VERMELHO NA PARTE EXTERNA E VELUDO MARROM PARTE INTERNA, COM 50MM DE LARGURA, CIRCUNDADO POR 3 GALÕES COM 5MM DOS BORDOS EXTERNOS; O FECHO DEVE SER DE METAL DOURADO, COMPOSTO DE DUAS PEÇAS, ENGATE CIRCULAR DE 30MM DE DIÂMETRO E 45MM LARGURA; FECHOS: METAL.	1 UN	51	160,25	8.172,75
Grupo 20	0010445	CINTO - TIPO: TALIM; MATERIAL: COURO; COR: VERMELHO; UTILIZAÇÃO: PARA COLOCAÇÃO DE ARMAMENTO NO FARDAMENTO DE GALA; ACABAMENTO: ENCAPADO COM VELUDO COTELÊ VERMELHO NA PARTE DA EXTERNA, COM 140 MM DE COMPRIMENTO X 15 MM DE LARGURA, TENDO NA PARTE INFERIOR UM 60MM DE COMPRIMENTO, 30 MM DE LARGURA EM SUA BASE E 20 MM EM SUA CABEÇA PRESO POR UM BOTÃO DE ATARRAXAR, CRUZEIRO DO SUL, DE 15 MM;; COMPRIMENTO: 140MM; LARGURA: 15MM.	1 UN	51	151,00	7.701,00
Grupo 22	0010918	UNIFORME - TIPO: LUVA; TECIDO: SUEDINE; COR: BRANCA; PUNHOS: COM ABERTURA NO LADO INTERNO E FECHADO PO BOTÃO.	1 UN	51	59,11	3.014,61